DANA INFORMA

Tabelas de componentes de Cardan
Spicer e Albarus por aplicacao

(fev/2026)

CONJUNTOS FACILITADOS PARA CARDANS

FAMILIAS DE APLICAG()ES DESCRI(}AO ITEM COD. ITEM | DETALHE APLICAQAO
CRUZETA ALBARUS ALB5-515
CRUZETA ALBARUS ALB5-280 ENTRE EIXOS
CRUZETA SPICER 5-515XS DIANT. / TRAS. / INTERM.
FORD 1624, 1630, 2321, 2324, 2422, CRUZETA SPICER 5-280X ENTRE EIXOS
2425, 2428, 2630, 3021, 3224, 3530. GARFO DE SOLDA 6-28-407
MERCEDES BENZ 1723. KIT ABRAGADEIRA 6-5-70-18X
VOLKSWAGEN 16300, 17220, 17300, LUVA 6-3-2651KX
17310, 23220, 23310, 24220, 24250, PONTEIRA C/ROSCA 6-53-421
26220, 26260, 26300, 26310, 35300. PONTEIRA TRASEIRA DESLI 6-40-621
ROLAMENTO C/ BORRACHA 210121CR
ROLAMENTO COMPLETO 210121-1X
TERMINAL CARDAN 6-4-7141-1
CRUZETA ALBARUS ALB5-438
CRUZETA ALBARUS ALB5-279 ENTRE EIXOS
CRUZETA SPICER 5-438X DIANT. / TRAS. / INTERM.
FORD 1419 CARGO, 1422, 1618, 1619,  (CRUZETA SPICER 5-279X ENTRE EIXOS
1622, 1722, 2221, 2319, 2322. GARFO DE SOLDA 528327
MERCEDES BENZ 1218, 1418, 1421, KIT ABRACADEIRA Py
1618, 1620, 1621, 1718, 1720, 2318, T T,
OF1318, OF1618, OF1620.
VOLKSWAGEN 14210, 14200, 14220,  |[FONTEIRAC/ROSCA et
15210, 16180, 16210, 16220, 17220, PONTEIRA TRASEIRA DESLI 5-40-1051
29910. ROLAMENTO C/BORRACHA 45-951CR
ROLAM. COMPLETO (MANCAL)  [210084-2X
TERMINAL CARDAN 04-852-1 SO PARA MERCEDES
TERMINAL CARDAN 5-4-7171-1 SO PARA FORD E VW

FORD 1517.

MERCEDES BENZ 1214, 1215, 1218,
1315, 1318, 1418, 1421, 1518, 1620,
1718, 1720, OF1218, OF1417, OF1418,
OF1721, OH1417, OH1418, OH1420,
OH1421, OH1517.

VOLKSWAGEN 15190, 16200, 17210.

FORD CARGO 1415, 1418, 1514, 1517,

1615, 1617, 1618, 2217, 2218, F-14000.

GMC 64,A/C/D-68.
MERCEDES BENZ 914.

VOLKSWAGEN 12140, 12170, 14150,
14170, 16170, 22140, 22160.

CRUZETA ALBARUS
CRUZETA SPICER

GARFO DE SOLDA

KIT ABRACADEIRA

LUVA

MANCAL CENTRAL
PONTEIRA COM ROSCA
PONTEIRA TRASEIRA DESL
ROLAMENTO C/ BORRACHA
TERMINAL CARDAN
TERMINAL CARDAN
CRUZETA ALBARUS

ALBSPL90
SPL90-1X
90-28-27
90-70-28X
90-3-21X
210084-2XR
90-53-11
90-40-11
45-951CR
04-898-1
90-4-11-1
ALB5-275

SO PARA MERCEDES
SO PARA FORD E VW

CRUZETA ALBARUS

ALB6C-3

UTILIZADA EM TRATORES

CRUZETA SPICER

5-275X

CRUZETA SPICER

6C-3X

UTILIZADA EM TRATORES

CRUZETA SPICER BLINDADA

SPL70X

GARFO DE SOLDA

4-28-307

KIT ABRACADEIRA

3-70-38X

LUVA

4-3-1241KXS

LUVA

4-3-1241KX1

MANCAL CENTRAL

210084-2XR

PONTEIRA DIANTEIRA DESL

4-53-61

PONTEIRA TRASEIRA

4-40-761

ROLAMENTO C/ BORRACHA

45-951CR
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CONJUNTOS FACILITADOS PARA CARDANS

FAMILIAS DE APLICAGOES DESCRIGAO ITEM COD. ITEM
CRUZETA ALBARUS ALB5-263
CRUZETA SPICER 5-263X
AGRALE MA.7.5, 8.5. CRUZETA SPICER BLINDADA SPL55X
FORD CARGO 1113, 1114, 712, 814, 815, GARFO DE SOLDA 3-28-537
915, F11000, F12000, F13000, F14000,  KIT ABRACADEIRA 3-70-38X
F19000, F21000, F22000, F750. LUVA 3-3-1601KXS
MERCEDES BENZ 710, 809, 812, 912. LUVA 3-3-1601KX1
VOLKSWAGEN 11130, 111140, 11160, MANCAL CENTRAL 210433-1X
12140, 13130, 14140, 8-140, 9-140. PONTEIRA DIANTEIRA DESL 3-53-451
PONTEIRA TRASEIRA DESL 3-40-1571
ROLAMENTO C/ BORRACHA 45-949CR
CRUZETA ALBARUS ALB5-160
CRUZETA 5-160XS
CRUZETA SPICER BLINDADA 5-641X
GARFO DE SOLDA 3-28-97
AGRALE 1800, 6000, 7000, 7500. KT ABRACADEIRA P
FORD F1000, F4000. VA ———
e PRl LUVA 03-312XS
VOLARE A5,A6,A8.
MERCEDES BENZ 709, 710. LOVA B0-7E
VOLKSWAGEN 8-100. MANCAL CENTRAL 47-951-1XR
PONTEIRA 2-53-501
PONTEIRA 3-53-1371
PONTEIRA TRASEIRA DESL 3-40-1901
ROLAMENTO C/ BORRACHA 45-948CR

ABRACADEIRA 70-708
CONJ. PONTUVA E LUVEIRA 58-10034701X
CRUZETA ALBARUS ALB5-12072
CRUZETA SPICER 5-12072X
CRUZETA SPICER BLINDADA 10165194
GARFO DE SOLDA 26-315

CONJ DE PONTUVAE LUVEIRA  [58-10034702X
SCANIA P600 CRUZETA SPICER 5-12949X
GARFO DE SOLDA 5018206
CONJ. PONTUVA E LUVEIRA 58-00810031X
CRUZETA ALBARUS ALBSPL140
CRUZETA SPICER SPL140-1X
MERCEDES BENZ ATEGO 1718, 1725, GARFO DE SOLDA 140-28-17
2423, 2425, 0500U, OF1722. KIT ABRACADEIRA 140-70-18X
VOLVO VM210, 260 MANCAL CENTRAL 210121-1X
PONTEIRA C/ ROSCA 140-53-11
ROLAMENTO C/ BORRACHA 210121CR
TERMINAL CARDAN 140-4-1381-1
ABRACADEIRA 70-707
CONJ. PONTUVA E LUVEIRA 58-10034698X
CRUZETA ALBARUS ALB5-12062
CRUZETA SPICER 5-12062X
GARFO DE SOLDA 26-297

SCANIA P500




(fev/2026)

DANA INFORMA

Tabelas de componentes de Cardan
Spicer e Albarus por aplicacao

SPICER

CONJUNTOS FACILITADOS PARA CARDANS

FAMILIAS DE APLICAGOES

DAF XF 105
MERCEDES BENZ ACTROS.

VOLKSWAGEN METEOR.
VOLVO FM E FMX 420, 440, 500.

DAF XF 105.

IVECO EUROTRAKKER.

VOLKSWAGEN CONSTELLATION.
VOLVO FH 420, 440, 460, 500, 520, 540,
FM 440, 460, 480, 500.

IVECO STRALIS 440, 480, 740, HD, HI
WAY.

MAN TGX.

VOLKSWAGEN CONSTELLATION.
VOLVO FH 420, 440, 460, 500, 540, FM
440, 460, 480, 500, FMX 420, 460, 500.

IVECO DAILY
VOLKSWAGEN DELIVERY

MERCEDES BENZ ACTROS, AXOR. VOLVO
FH 12 380, 12 420, 12 460, 16 750, 480,
500, 520, 540, FM 370, 400, 440, 480, NH
12380, 12420, VM 250, 270, 310, 330.

IVECO EUROCARGO, EUROTECH,
POWERSTAR, CAVALLINO, STRALIS 380.
MERCEDES BENZ 1938, 2428, 2638,
2726, ATEGOL, LK, LS, ATRON, AXOR, O
500. VoLvo
FH 12380, 12 420, 12 460, 400, FM 10
320, 12 340, 12 380, 12 420, 370, NH 12
340, 12 380, 12 420, VM 330.

DESCRICAO ITEM

CONJ. PONTUVA E LUVEIRA
CRUZETA SPICER BLINDADA
FLANGE DE ORELHA

GARFO DE SOLDA

COD. ITEM

2065058
2065005
2065002
2065028

CONJ. PONTUVAE LUVEIRA 2045058
CONJ. PONTUVA E LUVEIRA 2045158
CRUZETA SPICER BLINDADA 2045005
FLANGE DE ORELHA 2045002
FLANGE DE ORELHA 2045102
GARFO DE SOLDA 2045028
GARFO DE SOLDA 2045128

CONJ. PONTUVA E LUVEIRA

CRUZETA SPICER BLINDADA
FLANGE DE ACOPLAMENTO
FLANGE DE ORELHA

GARFO DE SOLDA

MANCAL CENTRAL
PONTEIRA FIXA

CRUZETA SPICER

2060058

2060005
2060001
2060002
2060028
2060047
2060054

SPL36-1X

LUVA

3-3-6571X

ROLAMENTO C/ BORRACHA

212279-1XSC

ROLAMENTO COMPLETO
CRUZETA SPICER BLINDADA
CONJ. PONTUVA E LUVEIRA
FLANGE DE ORELHAS
GARFO DE SOLDA
PONTEIRA FIXA
CRUZETA ALBARUS

212279-1X
2055005
2055058
2055002
2055028
2055054

ALBSPL170

CRUZETA SPICER SPL170-1XS
FLANGE DE ORELHAS 5003993
FLANGE DE ORELHAS 170-28-37
FLANGE 170-2-35
FLANGE DE ORELHAS 170-2-45
GARFO DE SOLDA 170-28-37
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CONJUNTOS FACILITADOS PARA CARDANS

FAMILIAS DE APLICAGOES

DESCRICAOQ ITEM

COD. ITEM

CATERPILLAR D&6D

FORD RANGER.
JEEP CHEROKEE, GRAND CHEROKEE.
TOYOTA HYLUX.

CRUZETA ALBARUS

CRUZETA SPICER BLINDADA

ALB6C-1

5-625X

FORD F1000, RANGER.
CRUZETA SPICER BLINDADA 5-618X
JEEP CHEROKEE, GRAND CHEROKEE.

MERCEDES BENZ ATEGO 1728, 1938,
2638.

MERCEDES BENZ 1113, 1513, 2213

MERCEDES BENZ 1519, 2219.

CRUZETA ALBARUS
CRUZETA SPICER

CONJ. PONTUVA E LUVEIRA
CONJ. PONTUVA E LUVEIRA

ALBSPL250
SPL250-1XS
58-00310041X
58-10035702X

FLANGE CENTRAL 250-1-15
TERMINAL CARDAN 250-4-871-1
FLANGE DE ORELHA 250-2-15
GARFO DE SOLDA 5010143
KIT ABRAGADEIRA 250-70-18X
MANCAL CENTRAL 212067-3X
PONTEIRA COM ROSCA 5010141
ROLAMENTO C/ BORRACHA 212067CR
CRUZETA ALBARUS ALB5-12213
CRUZETA SPICER 5-12213XS
FLANGE CENTRAL 01-246C
FLANGE DE ORELHA 3-2-1139
FLANGE DO CAMBIO 01-336
FLANGE DO DIFERENCIAL 01-294C
GARFO DE SOLDA 26-118
LUVA DO CARDAN 03-339XS
PONTEIRA COM ROSCA 54-442C
PONTEIRA TRASEIRA 40-1445

CRUZETA ALBARUS
CRUZETA SPICER
FLANGE DE ORELHA
GARFO DE SOLDA

LUVA CARDAN
PONTEIRA C/ROSCA
PONTEIRA TRASEIRA

ALB5-12100
5-12100XS
02-334
26-227
03-423XS
54-556C
40-1560



