

DANA INFORMA

Tabelas de componentes de Cardan Spicer e Albarus por aplicação

(fev/2026)



CONJUNTOS FACILITADOS PARA CARDANS			
FAMÍLIAS DE APLICAÇÕES	DESCRIÇÃO ITEM	COD. ITEM	DETALHE APLICAÇÃO
FORD 1624, 1630, 2321, 2324, 2422, 2425, 2428, 2630, 3021, 3224, 3530. MERCEDES BENZ 1723. VOLKSWAGEN 16300, 17220, 17300, 17310, 23220, 23310, 24220, 24250, 26220, 26260, 26300, 26310, 35300.	CRUZETA ALBARUS	ALB5-515	
	CRUZETA ALBARUS	ALB5-280	ENTRE EIXOS
	CRUZETA SPICER	5-515XS	DIANT. / TRAS. / INTERM.
	CRUZETA SPICER	5-280X	ENTRE EIXOS
	GARFO DE SOLDA	6-28-407	
	KIT ABRAÇADEIRA	6-5-70-18X	
	LUVA	6-3-2651KX	
	PONTEIRA C/ROSCA	6-53-421	
	PONTEIRA TRASEIRA DESLI	6-40-621	
	ROLAMENTO C/ BORRACHA	210121CR	
	ROLAMENTO COMPLETO	210121-1X	
TERMINAL CARDAN	6-4-7141-1		
FORD 1419 CARGO, 1422, 1618, 1619, 1622, 1722, 2221, 2319, 2322. MERCEDES BENZ 1218, 1418, 1421, 1618, 1620, 1621, 1718, 1720, 2318, OF1318, OF1618, OF1620. VOLKSWAGEN 14210, 14200, 14220, 15210, 16180, 16210, 16220, 17220, 22210.	CRUZETA ALBARUS	ALB5-438	
	CRUZETA ALBARUS	ALB5-279	ENTRE EIXOS
	CRUZETA SPICER	5-438X	DIANT. / TRAS. / INTERM.
	CRUZETA SPICER	5-279X	ENTRE EIXOS
	GARFO DE SOLDA	5-28-327	
	KIT ABRAÇADEIRA	5-70-28X	
	LUVA	5-3-2261KX	
	PONTEIRA C/ ROSCA	90-53-11	
	PONTEIRA TRASEIRA DESLI	5-40-1051	
	ROLAMENTO C/BORRACHA	45-951CR	
	ROLAM. COMPLETO (MANCAL)	210084-2X	
TERMINAL CARDAN	04-852-1	SÓ PARA MERCEDES	
TERMINAL CARDAN	5-4-7171-1	SÓ PARA FORD E VW	
FORD 1517. MERCEDES BENZ 1214, 1215, 1218, 1315, 1318, 1418, 1421, 1518, 1620, 1718, 1720, OF1218, OF1417, OF1418, OF1721, OH1417, OH1418, OH1420, OH1421, OH1517. VOLKSWAGEN 15190, 16200, 17210.	CRUZETA ALBARUS	ALBSPL90	
	CRUZETA SPICER	SPL90-1X	
	GARFO DE SOLDA	90-28-27	
	KIT ABRAÇADEIRA	90-70-28X	
	LUVA	90-3-21X	
	MANCAL CENTRAL	210084-2XR	
	PONTEIRA COM ROSCA	90-53-11	
	PONTEIRA TRASEIRA DESL	90-40-11	
	ROLAMENTO C/ BORRACHA	45-951CR	
	TERMINAL CARDAN	04-898-1	SÓ PARA MERCEDES
	TERMINAL CARDAN	90-4-11-1	SÓ PARA FORD E VW
FORD CARGO 1415, 1418, 1514, 1517, 1615, 1617, 1618, 2217, 2218, F-14000. GMC 64,A/C/D-68. MERCEDES BENZ 914. VOLKSWAGEN 12140, 12170, 14150, 14170, 16170, 22140, 22160.	CRUZETA ALBARUS	ALB5-275	
	CRUZETA ALBARUS	ALB6C-3	UTILIZADA EM TRATORES
	CRUZETA SPICER	5-275X	
	CRUZETA SPICER	6C-3X	UTILIZADA EM TRATORES
	CRUZETA SPICER BLINDADA	SPL70X	
	GARFO DE SOLDA	4-28-307	
	KIT ABRAÇADEIRA	3-70-38X	
	LUVA	4-3-1241KXS	
	LUVA	4-3-1241KX1	
	MANCAL CENTRAL	210084-2XR	
	PONTEIRA DIANTEIRA DESL	4-53-61	
	PONTEIRA TRASEIRA	4-40-761	
	ROLAMENTO C/ BORRACHA	45-951CR	



DANA INFORMA

Tabelas de componentes de Cardan Spicer e Albarus por aplicação

(fev/2026)



CONJUNTOS FACILITADOS PARA CARDANS		
FAMÍLIAS DE APLICAÇÕES	DESCRIÇÃO ITEM	COD. ITEM
AGRALE MA.7.5, 8.5. FORD CARGO 1113, 1114, 712, 814, 815, 915, F11000, F12000, F13000, F14000, F19000, F21000, F22000, F750. MERCEDES BENZ 710, 809, 812, 912. VOLKSWAGEN 11130, 111140, 11160, 12140, 13130, 14140, 8-140, 9-140.	CRUZETA ALBARUS	ALB5-263
	CRUZETA SPICER	5-263X
	CRUZETA SPICER BLINDADA	SPL55X
	GARFO DE SOLDA	3-28-537
	KIT ABRAÇADEIRA	3-70-38X
	LUVA	3-3-1601KXS
	LUVA	3-3-1601KX1
	MANCAL CENTRAL	210433-1X
	PONTEIRA DIANTEIRA DESL	3-53-451
	PONTEIRA TRASEIRA DESL	3-40-1571
ROLAMENTO C/ BORRACHA	45-949CR	
AGRALE 1800, 6000, 7000, 7500. FORD F1000, F4000. GMC A/C/D-20. VOLARE A5,A6,A8. MERCEDES BENZ 709, 710. VOLKSWAGEN 8-100.	CRUZETA ALBARUS	ALB5-160
	CRUZETA	5-160XS
	CRUZETA SPICER BLINDADA	5-641X
	GARFO DE SOLDA	3-28-97
	KIT ABRAÇADEIRA	3-70-28X
	LUVA	3-3-118KX1
	LUVA	03-312XS
	LUVA	3-3-788KX
	MANCAL CENTRAL	47-951-1XR
	PONTEIRA	2-53-501
PONTEIRA	3-53-1371	
PONTEIRA TRASEIRA DESL	3-40-1901	
ROLAMENTO C/ BORRACHA	45-948CR	
SCANIA P500	ABRAÇADEIRA	70-708
	CONJ. PONTOVA E LUVEIRA	58-10034701X
	CRUZETA ALBARUS	ALB5-12072
	CRUZETA SPICER	5-12072X
	CRUZETA SPICER BLINDADA	10165194
	GARFO DE SOLDA	26-315
SCANIA P600	CONJ DE PONTOVA E LUVEIRA	58-10034702X
	CRUZETA SPICER	5-12949X
	GARFO DE SOLDA	5018206
MERCEDES BENZ ATEGO 1718, 1725, 2423, 2425, O500U, OF1722. VOLVO VM210, 260	CONJ. PONTOVA E LUVEIRA	58-00810031X
	CRUZETA ALBARUS	ALBSPL140
	CRUZETA SPICER	SPL140-1X
	GARFO DE SOLDA	140-28-17
	KIT ABRAÇADEIRA	140-70-18X
	MANCAL CENTRAL	210121-1X
	PONTEIRA C/ ROSCA	140-53-11
	ROLAMENTO C/ BORRACHA	210121CR
	TERMINAL CARDAN	140-4-1381-1
SCANIA P400	ABRAÇADEIRA	70-707
	CONJ. PONTOVA E LUVEIRA	58-10034698X
	CRUZETA ALBARUS	ALB5-12062
	CRUZETA SPICER	5-12062X
	GARFO DE SOLDA	26-297



DANA INFORMA

Tabelas de componentes de Cardan Spicer e Albarus por aplicação

(fev/2026)



CONJUNTOS FACILITADOS PARA CARDANS		
FAMÍLIAS DE APLICAÇÕES	DESCRIÇÃO ITEM	COD. ITEM
DAF XF 105 MERCEDES BENZ ACTROS. VOLKSWAGEN METEOR. VOLVO FM E FMX 420, 440, 500.	CONJ. PONTUVA E LUVEIRA	2065058
	CRUZETA SPICER BLINDADA	2065005
	FLANGE DE ORELHA	2065002
	GARFO DE SOLDA	2065028
DAF XF 105. IVECO EUROTRAKKER. VOLKSWAGEN CONSTELLATION. VOLVO FH 420, 440, 460, 500, 520, 540, FM 440, 460, 480, 500.	CONJ. PONTUVA E LUVEIRA	2045058
	CONJ. PONTUVA E LUVEIRA	2045158
	CRUZETA SPICER BLINDADA	2045005
	FLANGE DE ORELHA	2045002
	FLANGE DE ORELHA	2045102
	GARFO DE SOLDA	2045028
IVECO STRALIS 440, 480, 740, HD, HI WAY. MAN TGX. VOLKSWAGEN CONSTELLATION. VOLVO FH 420, 440, 460, 500, 540, FM 440, 460, 480, 500, FMX 420, 460, 500.	CONJ. PONTUVA E LUVEIRA	2060058
	CRUZETA SPICER BLINDADA	2060005
	FLANGE DE ACOPLAMENTO	2060001
	FLANGE DE ORELHA	2060002
	GARFO DE SOLDA	2060028
	MANCAL CENTRAL	2060047
	PONTEIRA FIXA	2060054
IVECO DAILY VOLKSWAGEN DELIVERY	CRUZETA SPICER	SPL36-1X
	LUVA	3-3-6571X
	ROLAMENTO C/ BORRACHA	212279-1XSC
	ROLAMENTO COMPLETO	212279-1X
MERCEDES BENZ ACTROS, AXOR. VOLVO FH 12 380, 12 420, 12 460, 16 750, 480, 500, 520, 540, FM 370, 400, 440, 480, NH 12380, 12420, VM 250, 270, 310, 330.	CRUZETA SPICER BLINDADA	2055005
	CONJ. PONTUVA E LUVEIRA	2055058
	FLANGE DE ORELHAS	2055002
	GARFO DE SOLDA	2055028
	PONTEIRA FIXA	2055054
IVECO EUROCARGO, EUROTECH, POWERSTAR, CAVALLINO, STRALIS 380. MERCEDES BENZ 1938, 2428, 2638, 2726, ATEGO L, LK, LS, ATRON, AXOR, O 500. VOLVO FH 12 380, 12 420, 12 460, 400, FM 10 320, 12 340, 12 380, 12 420, 370, NH 12 340, 12 380, 12 420, VM 330.	CRUZETA ALBARUS	ALBSPL170
	CRUZETA SPICER	SPL170-1XS
	FLANGE DE ORELHAS	5003993
	FLANGE DE ORELHAS	170-28-37
	FLANGE	170-2-35
	FLANGE DE ORELHAS	170-2-45
	GARFO DE SOLDA	170-28-37



DANA INFORMA

Tabelas de componentes de Cardan Spicer e Albarus por aplicação

(fev/2026)



CONJUNTOS FACILITADOS PARA CARDANS		
FAMÍLIAS DE APLICAÇÕES	DESCRIÇÃO ITEM	COD. ITEM
CATERPILLAR D6D	CRUZETA ALBARUS	ALB6C-1
FORD RANGER. JEEP CHEROKEE, GRAND CHEROKEE. TOYOTA HYLUX.	CRUZETA SPICER BLINDADA	5-625X
FORD F1000, RANGER. JEEP CHEROKEE, GRAND CHEROKEE.	CRUZETA SPICER BLINDADA	5-618X
MERCEDES BENZ ATEGO 1728, 1938, 2638.	CRUZETA ALBARUS	ALBSPL250
	CRUZETA SPICER	SPL250-1XS
	CONJ. PONTUVA E LUVEIRA	58-00310041X
	CONJ. PONTUVA E LUVEIRA	58-10035702X
	FLANGE CENTRAL	250-1-15
	TERMINAL CARDAN	250-4-871-1
	FLANGE DE ORELHA	250-2-15
	GARFO DE SOLDA	5010143
	KIT ABRAÇADEIRA	250-70-18X
	MANCAL CENTRAL	212067-3X
	PONTEIRA COM ROSCA	5010141
ROLAMENTO C/ BORRACHA	212067CR	
MERCEDES BENZ 1113, 1513, 2213	CRUZETA ALBARUS	ALB5-12213
	CRUZETA SPICER	5-12213XS
	FLANGE CENTRAL	01-246C
	FLANGE DE ORELHA	3-2-1139
	FLANGE DO CAMBIO	01-336
	FLANGE DO DIFERENCIAL	01-294C
	GARFO DE SOLDA	26-118
	LUVA DO CARDAN	03-339XS
	PONTEIRA COM ROSCA	54-442C
	PONTEIRA TRASEIRA	40-1445
MERCEDES BENZ 1519, 2219.	CRUZETA ALBARUS	ALB5-12100
	CRUZETA SPICER	5-12100XS
	FLANGE DE ORELHA	02-334
	GARFO DE SOLDA	26-227
	LUVA CARDAN	03-423XS
	PONTEIRA C/ ROSCA	54-556C
	PONTEIRA TRASEIRA	40-1560

